
🌍 Dünya Aşım Günü için Harekete Geçin
 ✅ Önemli Bir Konu Seçin – Gıda
sürdürülebilirliğine, atık azaltmaya, su
tasarrufuna veya enerji kullanımına odaklanın.
Yerel ve küresel etkisini araştırın.
✅ Bir Mesaj ve Eylem Planı Geliştirin – Dünya
Aşım Günü'nün neden önemli olduğunu açıklayın
ve ekolojik ayak izimizi azaltmak için basit bir
eylem önerin (örneğin, gıda israfını azaltmak, su
tasarrufu yapmak, sürdürülebilir ulaşım
kullanmak).
✅ Görsel Kampanya Oluşturun – Göz alıcı,
bilgilendirici ve harekete geçmeyi teşvik eden bir
poster, slogan, infografik veya sosyal medya
gönderisi tasarlayın.
✅ Sunun ve Paylaşın – Kampanyanızı bir grup,
okul, topluluk veya çevrimiçi olarak paylaşın.
Mesajınızı, hedef kitlenizi ve bu eylemin neden
önemli olduğunu açıklayın.
Farkındalığı artırın ve değişime ilham verin! 🌱🌎

Dünya Aşım Günü Mücadelesi: “Bir
Gezegen, Bir Gün”

🌍 Dünya Aşım Günü Kampanyası
Dünya Aşım Günü, insanlığın gezegenin bir yılda yenileyebileceğinden daha fazla kaynak kullandığını
belirtir. Göreviniz: farkındalığı artırmak ve sürdürülebilir eylemlere ilham vermek için bir kampanya
oluşturmak.
Adımlar:
Bir Konu Seçin – Yiyecek, atık, su veya enerjiye odaklanın.
Mesaj ve Eylem Planı – Dünya Limit Aşım Günü’nü açıklayın ve pratik bir eylem önerin.
Görsel Kampanya Oluşturun – Bir poster, infografik veya sosyal medya gönderisi tasarlayın.
Paylaşın ve Sunun – Mesajınızı şahsen veya çevrimiçi olarak yayın.
Hedef: Farkındalığı artırmak ve sürdürülebilir değişimi teşvik etmek! 🌱🌎

Değerlendirme Kriterleri
🌍 Dünya Aşım Günü Kampanya
Kriterleri ✅ Etki ve Alaka – Dünya
Aşım Günü'nü açık bir şekilde açıklar
ve insanların alabileceği pratik bir
eylem sunar.
✅ Yaratıcılık ve Tasarım – Görsel
olarak çekici ve ilgi çekici, etkili bir
format (poster, infografik, sosyal
medya gönderisi) kullanımı.
✅ Sunum ve Farkındalık – Sorunun
neden önemli olduğuna dair net bir
açıklama ile en az 5 kişiyle şahsen
veya çevrimiçi olarak paylaşılır.
Başkalarını sürdürülebilir bir gelecek
için harekete geçmeye teşvik edin!
🌱🌎
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